

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 300991**

**FECHA: 14-02-2026**

**S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

PLAY DOH MINI PACK DE 4

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| 1 | \$4.990 | \$4.990 |
|---|---------|---------|

CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS

|   |       |         |
|---|-------|---------|
| 2 | \$990 | \$1.980 |
|---|-------|---------|

AGUJA PLASTICA 3 UNID NILSA

|   |       |       |
|---|-------|-------|
| 1 | \$490 | \$490 |
|---|-------|-------|

SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| 1 | \$1.890 | \$1.890 |
|---|---------|---------|

PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA

|   |       |       |
|---|-------|-------|
| 1 | \$790 | \$790 |
|---|-------|-------|

GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| 2 | \$1.990 | \$3.980 |
|---|---------|---------|

LIMPIA PIPAS 12pzas. BARRILITO

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| 1 | \$1.290 | \$1.290 |
|---|---------|---------|

FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| 1 | \$1.690 | \$1.690 |
|---|---------|---------|

BOLSA HERMETICA FREEZER 12 UNID KEE

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| 1 | \$1.900 | \$1.900 |
|---|---------|---------|

PIZARRA CALIGRÃ•FICA Y MATEMÃ•T

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| 1 | \$5.900 | \$5.900 |
|---|---------|---------|

PUZZLE 60 PIEZAS LOS PITUFOS

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| 1 | \$7.900 | \$7.900 |
|---|---------|---------|

FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR

|   |       |       |
|---|-------|-------|
| 1 | \$200 | \$200 |
|---|-------|-------|

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>NETO</b>    | <b>\$ 27.732</b> |
| <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 5.268</b>  |
| <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 33.000</b> |

